
Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8ULWN5ZPC6FWWXO+QYYQBW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Quarta-feira • 13 de Outubro de 2021 • Ano IX • Nº 5846

Prefeitura Municipal de 
Brumado publica: 

 
• Extrato Do Contrato De Prestação De Serviços Nº 343-2021- 

Contratada: Franco Serviços Médico E Odontológico Ltda. 
• Extrato Do Contrato De Prestação De Serviços Nº 378-2021- 

Contratada: Astec Engenharia Eirelli – Me. 
 



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA  

     

 
 
  

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 343-2021 
 
 
 

CONTRATO Nº 343-2021 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRUMADO 
CNPJ/MF: 13.759.150/0001-25. 
CONTRATADA: FRANCO SERVIÇOS MÉDICO E ODONTOLÓGICO LTDA  
CNPJ/MF: 36.367.513/0001-82.  
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Modalidade de Licitação: Chamada Pública Nº 15-2021 
Valor global: R$ 287.520,00 (duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos e vinte reais). 
0rganograma 04.001 
Despesa 61 
Função/Subfunção/Projeto 10.301.0003 
Dotação Orçamentária 2070 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA SAÚDE – PAB FIXO 
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Data: Brumado-Ba, 03 de setembro de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8ULWN5ZPC6FWWXO+QYYQBW

Quarta-feira
13 de Outubro de 2021
2 - Ano IX - Nº 5846

Extratos de Contratos



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA  

     

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 378-2021 
 
 
 

CONTRATO Nº 378-2021 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRUMADO 
CNPJ/MF: 13.759.150/0001-25. 
CONTRATADA: ASTEC ENGENHARIA EIRELLI - ME  
CNPJ/MF: 21.813.816/0001-04.  
Objeto: Construção de Conforto Médico e reforma da cozinha, despensa, depósito e refeitório 
do Hospital Municipal Professor Magalhães Neto. 
Vigência: 08 (oito) meses. 
Modalidade de Licitação: Tomada de Preços Nº 8-2021  
Valor global: R$ 160.269,98 (Cento e sessenta mil, duzentos e sessenta e nove reais e noventa e 
oito centavos). 
0rganograma 04.001 
Despesa 5 
Função/Subfunção/Projeto 10.302.0003 
Dotação Orçamentária 1056 – Ampliação e Reforma do Hospital Prof. Magalhães Neto 

Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Despesa 6 
Função/Subfunção/Projeto 10.302.0003 
Dotação Orçamentária 1056 - Ampliação e Reforma do Hospital Prof. Magalhães Neto 
Elemento: 4.4.90.51.00- Obras e Instalações 
Data: Brumado-Ba, 28 de setembro de 2021. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8ULWN5ZPC6FWWXO+QYYQBW

Quarta-feira
13 de Outubro de 2021

3 - Ano IX - Nº 5846


		2021-10-13T14:51:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




